
 
 

 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 114/12) 
Наручилац - Министарство привреде, Београд, Кнеза Милоша бр. 20 врши 
 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 12/2014 

 
Инфраструктурно опремање радне зоне „Запад” у Пландишту 

 
Конкурснa документација за јавну набавку бр. 12/2014 – Инфраструктурно 

опремање радне зоне „Запад” у Пландишту 
 

- на страни 1/213, датум и време крајњег рока за достављање понуда и јавног отварања 
понуда мења се и гласи: 
 

 
- на страни 3/213 у тачки 3.2 – НАЧИН НА КОЈИ ПОНУДА МОРА БИТИ 

САЧИЊЕНА, подаци који се односе на крајњи рок за достављање понуда, мењају се 
и гласе: 

„Крајњи рок за достављање понуда је 15. септембар 2014. године и то до 9.00 
часова.“  
 

- на страни 3/213 у тачки 3.3 – МЕСТО, ДАН И САТ ОТВАРАЊА ПОНУДА, део 
који се односи на јавно отварање понуда, мења се и гласи: 

„Јавно отварање понуда ће се обавити 15. септембра 2014. године, у 11.00 часова у 
просторијама Министарства привреде - Сектор за инвестиције у инфраструктурне 
пројекте, Београд, Ул. Влајковићева 10, уз присуство овлашћених представника 
понуђача.“  

 
-  на страни 135/213 позиција 2.8.2 ТРАНСПОРТ НЕДОСТАЈУЋЕГ ЗЕМЉАНОГ 

МАТЕРИЈАЛА ИЗ ПОЗАЈМИШТА мења се и гласи:  
 
 

 

 Датум и време: 
Крајњи рок за достављање понуда: 15. септембар 2014. године до 9,00 сати 
Јавно отварање понуда: 15. септембар 2014. године у 11,00 сати 

НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И УГРАДЊА НЕДОСТАЈУЋЕГ ЗЕМЉАНОГ 
МАТЕРИЈАЛА ИЗ ПОЗАЈМИШТА   

Рад обухвата машински утовар материјала из позајмишта, увећан за 
коефицијент растреситоси, и превоз на трасу. 

Извођач мора да гарантује за квалитет уграђеног материјала, у колико 
материјал буде био сумљивог порекла, на налог Инвеститора или Надзорног 
органа извођач је дужан да изврши лабараторијска испитивања о сопственом 
трошку. 
 


